dicembre 2024, del compenso complessivo del Consiglio di Amministrazione deliberato, ai sensi dell’articolo 
2389 c.c., dall’Assemblea degli Azionisti del 9 marzo 2022 e del 20 giugno 2022.  

In data 9 marzo 2022, l’Assemblea ordinaria della Società ha deliberato di fissare l’emolumento complessivo 
annuo lordo per il Consiglio di Amministrazione in Euro 1.095.000 (unmilionenovantacinquemila) e di 
riconoscere a ciascun Amministratore il diritto al rimborso delle spese ragionevolmente sostenute in ragione del 
proprio ufficio e adeguatamente documentate, delegando al Consiglio di Amministrazione stesso la 
determinazione dei singoli compensi, senza considerare la remunerazione variabile derivante dai piani di

[...]

Amministrazione di attribuire agli amministratori investiti di particolari cariche eventuali ulteriori compensi e 
bonus ai sensi dell’articolo 2389, terzo comma, Codice Civile, sentito il parere del Collegio Sindacale. In data 
20 giugno 2022, tale emolumento complessivo annuo lordo è stato successivamente integrato e innalzato ad 
Euro 1.135.000 (unmilionecentotrentacinquemila) dall’Assemblea ordinaria della Società, a seguito della nomina 
dell’amministratore Alessandro Garrone. 

Sempre in data 9 marzo 2022, il Consiglio di Amministrazione della Società, tenuto conto dell’emolumento 
complessivo annuo lordo deliberato dall’Assemblea dei soci come sopra specificato, ha determinato i singoli

[...]

modificare, per l’esercizio 2023 e sino alla data di permanenza in carica del Consiglio di Amministrazione, fissata 
alla data dell’Assemblea convocata per l’approvazione del bilancio al 31 dicembre 2024, l’ammontare del 
compenso complessivo annuo del Consiglio di Amministrazione da Euro 1.135.000 
(unmilionecentotrentacinquemila) a Euro 1.212.500 (unmilioneduecentododicimilacinquecento) annui, oltre al 
rimborso delle spese sostenute dai suoi componenti per l’esercizio delle loro funzioni, precisando che tale 
incremento annuo sarà funzionale a: 

(i) attribuire al Consigliere Roberto Cingolani il medesimo emolumento previsto per i componenti del Comitato

[...]

per l’esercizio 2023 e sino alla data di permanenza in carica del Consiglio di Amministrazione, fissata alla data 
dell’Assemblea convocata per l’approvazione del bilancio al 31 dicembre 2024, l’ammontare del compenso fisso 
complessivo annuo del Consiglio di Amministrazione da Euro 1.135.000 (unmilionecentotrentacinquemila) a 
Euro 1.212.500 (unmilioneduecentododicimilacinquecento) annui, oltre al rimborso delle spese sostenute dai 
suoi componenti per l’esercizio delle loro funzioni, precisando che tale incremento annuo è funzionale ad 
attribuire al Consigliere Roberto Cingolani il medesimo emolumento previsto per i componenti del Comitato